



見出 图片号码 NO.	部品番号 零件号码 PART NO.	部品名称 PART NAME	零件名称	個数 数量 Q'ty	型 寸 尺 寸 DESCRIPTION	互 換 性 R/P	適用号機 适用机型 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 备注 REMARKS
1	5332 3001 000	ステアリングAssy	STEERING 转向总装	1				
2	5332 3004 000	コラム	COLUMN 支架	1			~NO.1850584	
2	5332 3004 001	コラム	COLUMN 支架	1		D	NO.1850585~	
3	K710 0108 020	Fボルト	BOLT 螺栓	6	M8 × 20(7T)			
4	5319 3002 000	ラックブーツ	BOOTS 保护套	2				
5	5319 3003 000	メタルタイ	BAND 软管夹箍	2				
6	5332 3006 000	ブラケット	BRACKET 支架	1				
7	K712 0110 025	Fボルト	BOLT 螺栓	2	M10 × 25(7T)			
8	5332 3007 000	ジョイント	JOINT 结合	1				
9	4105 3013 000	ボルト	BOLT 螺栓	2				
10	A350 0106 002	Uナット	NUT 螺母	2				
11	5332 3013 000	シャフト	SHAFT 轴	1				
12	5332 3014 000	コラムシャフト	SHAFT 轴	1				
13	0740 0102 500	Cリング	RING C环	1	S25			
14	5332 3011 000	ピン	PIN 销	1				
15	5332 3012 000	サポート	SUPPORT 支架	1			~NO.1850584	3 Hole
15	5332 3012 000	サポート	SUPPORT 支架	1		D	NO.1850585~	2 Hole
16	K110 0108 016	Fボルト	BOLT 螺栓	12	M8 × 16(4T)		~NO.1850584	
16	K110 0108 016	Fボルト	BOLT 螺栓	10	M8 × 16(4T)	D	NO.1850585~	
17	5332 3008 000	サポート	SUPPORT 支架	1				
18	0350 0140 818	PW	WASHER 垫套	4	8 × 18 × 1.6	D	~NO.1850584	
19	5332 3009 000	レバー	LEVER 连杆	1				
20	5332 3015 000	ピン	PIN 销	1				
21	0742 0100 800	Eリング	RING E环	2	8			
22	5332 3016 000	コンソール	CONSOLE 控制台	1				